
 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

БУЗУЛУКСКИЙ ГУМАНИТАРНО- 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ 

(филиал) федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования 

«ОРЕНБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ» 

 

П Р И К А З 

01.09.2025 г. № 92-П 
г. Бузулук 

 

об объявлении конкурсного отбора 

на замещение должностей ППС 

 

 
В соответствии с Положением ОГУ о проведении конкурсного отбора на 

замещение должностей профессорско-преподавательского состава от 12.03.2015 г. № 06-д.  

 

приказываю:  

 

1 Объявить конкурс на должность профессорско-преподавательского состава по 

кафедре юриспруденции: доцент (0,25 ст.) 

Время приема документов до 17:00 1 октября 2025 г.  

Дата проведения конкурса - 6 ноября 2025 г.  

 

2 Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

     

Директор    А.В. Власов  

Проект приказа вносит:     

     

Секретарь ученого совета    О.Н. Григорьева  

 

Согласовано: 

    

Главный бухгалтер    Е.Ю. Логина 

Начальник отдела кадров    И.С. Яковлева 

Юрисконсульт    Н.В. Кригер 


